



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2015

PROCESSO N.º 2014/17.339  
PREGÃO N.º 004/2015

Aos 17 dias do mês de março de 2015, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, situado na Praça do Centro Cívico, sem número, Centro, nesta cidade, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 34.812.669/0001-08, nos termos da Resolução 035/2006, do art. 15 da Lei Federal 8.666/93 e do Decreto n.º 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, são registrados aquisição eventual de material de expediente, nas quantidades e especificações do quadro abaixo, de acordo com a ordem de classificação alcançada pela(s) empresa(s), observadas as condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico n.º 004/2015, dos anexos e da proposta apresentada pelo(s) fornecedor(es), as quais passam a integrar para todos os efeitos esta Ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua publicação.

EMPRESA: EMPRESA COMERCIAL DE SERVIÇOS BUDDA TIRE						
CNPJ: 01.664.770/0001-93						
ENDEREÇO: AV. COL. AVANÇADA, N.º 763, IMPLANT. S. BOA MISTURA, CEP: 69301-360						
REPRESENTANTE: ERSILVIA BRIS DE ANDRADE DE						
E-MAIL: ERSILVIA@BUDDA TIRE (S/S) 36.412.296/36212473/0001-0536@MAIL.BUDDA TIRE.COM.BR						
PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DO EDITAL						
EMPENHO:						
LOTE(S)						
TEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
1.1	Almofada para carimbo, com tampa em metal, n.º 3, com tinta na cor azul, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	VMP / 236.51.00	Und.	200	5,00	1.000
1.2	Almofada para carimbo, com tampa em metal, n.º 3, com tinta na cor preta, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	VMP / 236.51.08	Und.	100	4,48	448,00
1.3	Almofada para carimbo n.º 04 em plástico de alta resistência, com tinta na cor azul, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	JAPAN / N04	Und.	120	4,60	552,00
VALOR TOTAL DO LOTE(S)						R\$ 2.000,00
ITEM(S)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
5.1	Livro de atas, capa dura, sem margem, com 100 folhas, me-	FORONI / ATAS100	Und.	100	6,00	600,00



*[Handwritten signature]*







PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

ENDEREÇO: VILA DISCIPULOS, RUA JOAQUIM BRIGUET, BOA VISTA, RR - CEP: 69301-100  
 REPRESENTANTE: JOSÉ BERNARDO DE MOURA BRIGUET  
 TELEFONE FAX: (051) 3626-9951 - 3624-0127 - E-MAIL: joao@pant@hotmaiberam  
 PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTIFICAÇÃO  
 EMPENHO:

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
2.1	Apontador de mesa manual, medindo aproximadamente 109x60x104mm, sendo aceito nas cores fumê, transparente, branco, preto, azul, cinza, verde ou creme, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	GOLLER	Und.	50	30,30	1.515,00
2.2	Barbante, com no mínimo 80% em algodão, medindo no mínimo 195m cada, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	VALTEX	Und.	200	5,50	1.100,00
2.3	Calculadora Simples, aprox. 15cm, com cordão, 08 dígitos, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	TRIS	Und.	20	11,75	235,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2

R\$ 2.850,00

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
4.1	Caixa plástica para arquivo morto, medindo aproximadamente: C:360 x L:130 x A:240 mm, preferencialmente na cor azul, sendo também aceito nas cores: verde, cinza, creme, preto, branco, transparente ou fumê, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	ALAPLAST	Und.	6.000	2,65	15.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE 4

R\$ 15.900,00

EMPRESA: MAXIMO QUATRO COMERCIO LTDA  
 CNPJ: 05107510/000120  
 ENDEREÇO: RUA NINGARINHA, 124, MUZENZINA, SAO PAULO, SP - CEP: 05111-000  
 REPRESENTANTE: MAXIMO QUATRO  
 TELEFONE FAX: (011) 2541-5017 - 3539-1830 - E-MAIL: maximoquatro@max.com.br  
 PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTIFICAÇÃO  
 EMPENHO:

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
------	-----------	---------------	-----	-------	----------------------	-------------------



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

3.1	Liga elástica de borracha, em pacotes com aproximadamente 50g, preferencialmente na cor amarelo, sendo aceito ainda nas cores fumê, transparente, branco, preto, azul, cinza, verde ou creme, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	PREMIER AMARELO / 18	Pct.	150	1,43	214,50
3.2	Polisseal transparente, espessura 0,007", formato 66x99mm, em pacotes com 100 peças, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	MARES / MARES	Pct.	20	7,45	149,00
3.3	Porta canetas, cliques e recados, em acrílico, com no mínimo três divisões como opção de uso, sendo aceito na cor fumê, transparente, branco, preto, azul, cinza, verde ou creme e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	WALEU / WALEU	Und.	50	5,10	255,00
3.4	Corretivo líquido, à base de água, em frasco com 18ml, fácil aplicação, atóxico, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	ART MAX / ART MAX	Und.	250	0,80	200,00
3.5	Cola líquida branca, escolar, não tóxica, em tubo com 90g, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	ART MAX / ART MAX	Und.	500	0,80	400,00
3.6	Molha dedos, em potes de 12g, não tóxica, com glicóis, ácido graxo e essência, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	JAPAN / JAPAN	Und.	400	2,00	800,00
3.7	Bobina para Máquina Autenticadora, em papel branco não térmico, com aproximadamente 800mm x 40m, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 103/2014.	ALOFORM 80X40 - 1 VIA/ ALOFORM 80X40 - 1 VIA	Und.	50	3,03	151,50





PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

VALOR TOTAL DO EDITAL	RS 21.170,00
VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	RS 27.920,00

BRUNO FURMAN  
SECRETÁRIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

MARIA PAULA SAMPAIO RIBEIRO POLGRYMAS  
REP. DA EMP. MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA

Maria Paula S. Ribeiro Polgrymas  
CPF: 115.631.348-43  
RG: 17.506.782-X/55P-SP  
Proprietária  
Maxim Qualittá Comércio Ltda